
  

nr. REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

PALACIOS QUIJIJE FREDDY TEODORO AA DARLA re 
REPRESENTANTE LEGAL So 
PROFISTEC CIA.LTDA 

FRANCISCO DE P. MOREIRA PRIMERO DE ENERO - 

MANABI TELF: 652250 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0308 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
PROFISTEC CIA.LTDA y 0 A 

ZXPEDIENTE No. 35509 NO HA REMITIDO ororroVicda AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y MA y FORME DE AUDIFORÍA EXTERNA Y MAS 

DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE A NÑAS ORRESFONPIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 

cE 2002 Qe 

   
     

  

   
        

   
¡ibacúcra AB: AEMRÍAER MULTAS AL 

UBiERE CUMBAGO QU RARE SEÑALADAS EN 

Y. 
QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEIS ; an. ze ADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA . AÁNCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15| ¿ YP"TIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y A 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

PALACIOS QUIJIJE FREDDY TEODORO 

ADMINISTRADOR DE PROFISTEC CIA.LTDA 

LAMULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE PA 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUENAN 
El CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR AL SEÑOR(A) PALACIOS QUIJIJE FREDDY TEODORO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

3 de Octubre del 2003 . - Do 

ma 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE PORTOVIEJO



    

    

mu. 
Br”. pros” 

1 

Loa 

Unicos 413 

  

     

t 
POLA de 

Gua Buliiovd 

  

Dado yes 

  

  

a El Iefrascrito 

haora AE MEN CH nó 

 


